

Lyngs Eghoff Holding ApS

Venusvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 79 32 04

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngs Eghoff Holding ApS Venusvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 79 32 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Lyngs Eghoff
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Moreby ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattevirkksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.308	-62.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.791	-23.189
Andre driftsomkostninger	-177.828	0
Resultat før finansielle poster	-187.311	-85.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.985	-252.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.540	22.093
Andre finansielle indtægter	136.423	82.439
Øvrige finansielle omkostninger	-150	-6.927
Resultat før skat	80.487	-240.220
Skat af årets resultat	-17.642	2.075
Årets resultat	62.845	-238.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-50.155	-348.745
Disponeret i alt	62.845	-238.145

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.027.067	3.195.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.067</u>	<u>3.195.686</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.721	125.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.721</u>	<u>125.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.267.788</u>	<u>3.321.422</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.625	373.455
Tilgodehavende selskabsskat	5.745	4.325
Andre tilgodehavender	2.294	805
Tilgodehavender i alt	<u>437.664</u>	<u>378.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	536.673	409.512
Værdipapirer i alt	<u>536.673</u>	<u>409.512</u>
Likvide beholdninger	8.287	89.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>982.624</u>	<u>877.555</u>
Aktiver i alt	<u>2.250.412</u>	<u>4.198.977</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	590.609	640.764
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>828.609</u>	<u>876.364</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.131	6.549
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.131</u>	<u>6.549</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	6.000	0
3	Anden gæld	1.200.000	3.200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.000</u>	<u>3.200.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.874	10.874
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.738	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.060	0
	Anden gæld	100.000	105.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.672</u>	<u>116.064</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.672</u>	<u>3.316.064</u>
	Passiver i alt	<u>2.250.412</u>	<u>4.198.977</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	640.764	110.600	876.364
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.155	113.000	62.845
	<u>125.000</u>	<u>590.609</u>	<u>113.000</u>	<u>828.609</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.218.875	0
Tilgang i årets løb	0	3.218.875
Afgang i årets løb	-2.169.438	0
Kostpris ultimo	1.049.437	3.218.875
Af- og nedskrivninger primo	-23.189	0
Årets afskrivninger	-15.791	-23.189
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.610	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.370	-23.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.027.067	3.195.686
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.825.000	1.575.000
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris ultimo	1.825.000	1.825.000
Opskrivninger primo	-1.699.264	-1.446.777
Andel af årets resultat	114.985	-252.487
Opskrivninger ultimo	-1.584.279	-1.699.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.721	125.736
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Moreby ApS	Randers	100 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.200.000	3.200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebreve på nominelt 1.680 t.kr., til sikkerhed for anden gæld på 1.200 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.027 t.kr., pr. 30. september 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
